

Договор № 94-19/хд на поставку товара

г. Ханты-Мансийск

«25» марта 2019 года

Автономное профессиональное образовательное учреждение Ханты–Мансийского автономного округа - Югры «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» (АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва»), именуемое в дальнейшем **«Покупатель»**, в лице директора Малышкина Владимира Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «Офис Партнер»**, именуемый в дальнейшем **«Поставщик»**, в лице генерального директора Петровой Натальи Станиславовны действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые **«Стороны»**, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать Покупателю в собственность инженерные, хозяйственные и строительные материалы (далее - Товар), согласно Спецификации (приложение №1 к настоящему Договору), в соответствии с условиями настоящего Договора, а Покупатель обязуется принять Товар надлежащего качества и оплатить его.

1.2. Доставка Товара до склада Покупателя осуществляется Поставщиком.

1.3. Характеристика и объем Товара указаны в Спецификации (Приложение №1).

2. Цена Договора и порядок расчетов

2.1. Общая цена Договора составляет 879 999 (Восемьсот семьдесят девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.

2.2. В общую цену Договора включены все расходы Поставщика, необходимые для осуществления им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе все подлежащие к уплате налоги, сборы и другие обязательные платежи, расходы на упаковку, маркировку, страхование, сертификацию, транспортные расходы по доставке Товара до места поставки, затраты по хранению Товара на складе Поставщика, стоимость всех необходимых погрузочно-разгрузочных работ и иные расходы, связанные с поставкой Товара.

2.3. Оплата по Договору производится в рублях Российской Федерации, безналичным расчетом, путем перечисления Покупателем денежных средств в размере 100 (Сто) процентной оплаты на расчетный счет Поставщика в течение 20 (Двадцати) рабочих дней с момента получения Товара (отдельной партии) Покупателем и подписания товарной накладной.

2.4. Цена Договора остается неизменными на период действия Договора.

2.5. Датой оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.

3. Срок действия и срок исполнения Договора

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

3.2. Срок поставки Товара – в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания Договора.

4. Качество Товара

4.1. Поставщик гарантирует качество и безопасность поставляемого Товара в соответствии с требованиями Договора, а также в соответствии с техническими регламентами, стандартами, санитарно-эпидемиологическими правилами и иными нормативами,

являющимися обязательными в отношении данного вида Товара в соответствии с законодательными и подзаконными актами, действующими на территории Российской Федерации на дату поставки и приемки Товара.

4.2. Товар должен обеспечивать предусмотренную производителем функциональность. Товар должен быть пригоден для целей, для которых товары такого рода обычно используются.

4.3. Поставщик гарантирует Покупателю, что Товар, поставляемый в рамках Договора, является новым, Товаром, который не был в употреблении, не прошел ремонт, в том числе восстановление, замену составных частей, восстановление потребительских свойств, ранее не использованным, свободен от любых притязаний третьих лиц, не находится под запретом (арестом), в залоге.

4.4. Товар поставляется в упаковке, обеспечивающей его сохранность при транспортировке. Упаковка не должна содержать вскрытий, вмятин, порезов.

4.5. В случае поставки Товара без тары и (или) упаковки, либо в ненадлежащей таре и (или) упаковке, Покупатель вправе не принимать указанный Товар, потребовать от Поставщика заменить Товар, либо заменить ненадлежащую тару и (или) упаковку в течение 3-х дней с момента получения соответствующего требования от Покупателя.

4.6. При поставке Товара Поставщик обязан представлять Покупателю все необходимые документы, подтверждающие качество Товара. Все документы должны быть оформлены в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

В случае непредставления Поставщиком документов, либо представления документов, оформленных ненадлежащим образом Покупатель вправе отказаться от приемки Товара без уплаты каких-либо неустоек.

4.7. При поставке некачественного Товара Покупатель вправе требовать от Поставщика замены Товара, возврата уплаченной стоимости или соразмерного снижения цены.

4.8. По факту обнаружения недостачи или некачественного Товара составляется акт, в котором фиксируются выявленные недостатки. Покупатель вправе (на свое усмотрение) самостоятельно составить акт и направить Поставщику или пригласить представителя Поставщика для составления акта.

4.9. Поставщик предоставляет гарантию на поставляемый товар не менее 24 месяцев, на расходные материалы не менее 6 месяцев, на отделочные материалы остаточный срок годности должен составлять не меньше 24 месяцев с момента подписания Сторонами товарной накладной.

4.10. Право собственности на Товар у Покупателя наступает с момента получения Товара и подписания товаросопроводительных документов.

5. Место и порядок передачи Товара

5.1. Место поставки Товара: г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая, д.17Б.

5.2. Доставка Товара от места хранения у Поставщика, включая погрузочно-разгрузочные работы, осуществляется Поставщиком собственными средствами до места поставки Товара.

5.3. Передача Товара Поставщиком и прием Товара Покупателем осуществляется уполномоченными лицами Сторон, на основании товарно-транспортной накладной, подписываемой Сторонами в соответствии с заявкой Покупателя на фактически поставляемый и принимаемый Товар.

5.4. Приемка Товара по качеству, количеству и комплектности производится на складе Покупателя в следующие сроки:

- при иногородней поставке - не позднее 5 дней после выдачи Товара органом транспорта или поступления его на склад Покупателя при доставке Товара Поставщиком;

- при одногородней поставке - не позднее 3 дней, после поступления Товара на склад Покупателя.

5.5. Покупатель вправе проверить качества и комплектность Товара, поступившего в таре, путем вскрытия тары.

5.6. Покупатель имеют право независимо от проверки качества Товара, произведенной им в сроки, указанные в 5.4. Договора, активировать производственные недостатки, если такие недостатки будут обнаружены при подготовке Товара к эксплуатации в течение 30 дней после получения Товара.

Акт о скрытых недостатках Товара должен быть составлен в течение 3-х дней с даты обнаружения недостатков, однако не позднее 30 дней со дня получения Товара Покупателем. Если для участия в составлении акта вызывается представитель Поставщика, то к установленному 3-дневному сроку добавляется время, необходимое для его приезда.

6. Ответственность Сторон и порядок разрешения споров

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и Договором.

6.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком своих обязательств предусмотренных Договором (включая случаи нарушения условий о количестве, ассортименте, комплекте, комплектности, таре и упаковке, качества Товара; случаи просрочки поставки Товара, случаи несвоевременной замены Поставщиком Товара) как в отношении всего Товара, так и его части, Покупатель вправе потребовать уплаты неустойки в виде пени. Пени начисляется за каждый календарный день, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного срока исполнения обязательства по Договору, по день надлежащего исполнения обязанности или по день уплаты пени. Размер такой пени устанавливается в размере 1/300 (Одной трехсотой) ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации, действующей на день уплаты неустойки от стоимости недопоставленного или поставленного некачественного Товара.

6.3. Покупатель вправе взыскать с Поставщика неустойку в виде штрафа в размере до 10% (Десяти процентов) от общей стоимости Товара, установленную Договором, в случае просрочки поставки Товара Покупателю на срок более чем на 20 дней. Решение о взыскании штрафа с Поставщика и о его размере (от 0% до 10%), Покупатель принимает единолично с учетом предоставленных в письменном виде аргументов Поставщика.

6.4. В случае просрочки исполнения Покупателем обязательств, предусмотренных Договором, Поставщик вправе потребовать уплаты неустойки. Неустойка начисляется за каждый календарный день просрочки исполнения обязательства, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного срока исполнения обязательства по Договору. Размер такой неустойки устанавливается в размере 1/300 (Одной трехсотой) ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации, действующей на день уплаты неустойки от величины просрочки обязательств Покупателя.

6.5. Сторона освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязанностей по Договору произошло вследствие непреодолимой силы или по вине другой Стороны.

6.6. Уплата неустойки не освобождает Сторону, нарушившую Договор, от исполнения своих обязательств.

6.7. В случае не урегулирования разногласий по вопросам, касающимся условий Договора, предмет спора передается на рассмотрение в Арбитражный суд Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

6.8. Соблюдение порядка досудебного претензионного урегулирования спора между Сторонами в письменной форме является обязательным. Срок рассмотрения претензии – не более 5 рабочих дней от даты ее получения. В случае, если Сторона, получившую претензию, не ответила на нее другой Стороне в установленные сроки, считается, что Сторона принимает суть претензии и согласна с требованиями другой Стороны.

6.9. Сторона может направить другой Стороне претензию и связанные с ней документы любым способом, позволяющим подтвердить их получение.

7. Обстоятельства непреодолимой силы

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием природных явлений, действий обстоятельств непреодолимой силы, на время действия этих обстоятельств, если эти обстоятельства повлияли на исполнение настоящего Договора.

7.2. Риск случайной гибели Товара переходит к Покупателю от даты подписания накладной на заказанную партию Товара по настоящему Договору.

8. Прочие условия

8.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

8.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

8.3. Каждая из Сторон имеет право на досрочное расторжение Договора в одностороннем порядке при условии неисполнения или ненадлежащего исполнения другой Стороной своих обязательств по Договору, письменно уведомив другую Сторону за 10 (Десять) дней до предполагаемой даты расторжения Договора. Десятидневный срок исчисляется с момента получения Стороной уведомления о расторжении. Стороны договорились, что право досрочного расторжения Договора, в одностороннем порядке у Стороны возникает только в случае неудовлетворения другой Стороной письменной претензии, с момента истечения срока ее удовлетворения.

8.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они составлены в письменной форме и подписаны и скреплены печатями Сторон. Все приложения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

8.5. Все документы, направленные по электронной почте или факсу принимаются Сторонами с последующим обменом оригиналами. Датой получения документов является первая дата получения документов любым из перечисленных способов: по электронной почте, факсу, почте, нарочно (с курьером).

8.6. В остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора Стороны руководствуются гражданским законодательством Российской Федерации.

9. Антикоррупционная оговорка

9.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, Стороны, их аффилированные лица, работники или посредники не выплачивают, не предлагают выплатить и не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, любым лицам, для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели.

9.2. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, Стороны, их аффилированные лица, работники или посредники не осуществляют действия, квалифицируемые применимым для целей настоящего Договора законодательством, как дача / получение взятки, коммерческий подкуп, а также действия, нарушающие требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем.

9.3. В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящего раздела, соответствующая Сторона обязуется уведомить другую Сторону в письменной форме. После письменного уведомления, соответствующая Сторона имеет право приостановить исполнение обязательств по настоящему Договору до получения подтверждения, что нарушения не произошло или не произойдет. Это подтверждение должно быть направлено в течение десяти рабочих дней с даты направления письменного уведомления.

103	Струбцина клещеобразная 0-58мм	шт.	3	988,00	2 964,00
104	Удлинитель на металлическом каркасе с пластиковым барабаном ПВС 3*1,5 30м, 16А IP20 4 розетки с заземлением	шт.	3	1 824,00	5 472,00
105	Защита декоративный лак для бань и саун (вагонка) 0,9л.	шт.	15	393,68	5 905,20
106	Воск для обработки конструкции сауны (полок) 0,9л.	шт.	4	1 292,00	5 168,00
107	Шпаклевка акриловая по дереву 400гр.	шт.	20	121,60	2 432,00
108	Припой оловянно-свинцовый с флюсом 60Sn/40Pb 100гр.	шт.	5	114,00	570,00
109	Канифоль для пайки (флюс) сосновая 20гр.	шт.	5	60,80	304,00
110	Ведро оцинкованное, 12 литров.	шт.	2	174,50	349,00
111	Спрей-смазка RAVENOL Silikon – Spray для смазки тренажеров (или эквивалент).	шт.	4	693,20	2 772,80
112	Трос, нержавейка, диаметр 2 мм.	м.	300	12,07	3 621,00
113	Зажим для троса, двойной, диаметр зажимаемого каната: 4 мм.	шт.	30	30,40	912,00
114	Зажим для троса, двойной, диаметр зажимаемого каната: 8 мм.	шт.	10	45,60	456,00
115	Карабин рапид овальный, длина 20 мм, толщина 2 мм.	шт.	100	18,00	1 800,00
116	Карабин рапид овальный, длина 60 мм, толщина 5 мм.	шт.	100	22,90	2 290,00
117	Карабин, нержавейка, длина 20 см.	шт.	10	15,20	152,00

Всего 117 наименований на общую сумму 879 999 (Восемьсот семьдесят девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.

Допускаются по соглашению Сторон отклонения в общем объеме Товара в ту или иную сторону в пределах не более 20%.

Покупатель:

Автономное профессиональное образовательное учреждение Ханты - Мансийского автономного округа-Югры «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва»

Директор

м.п.  В.В. Малышкин

Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью «Офис Партнер»

Генеральный директор

м.п.  Н.С. Петрова

г. Ханты-Мансийск

«25» марта 2019г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование и характеристика Товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость
1	Трехходовой кран для манометра G 1/2*G1/2	шт	10	278,16	2 781,60
2	Манометр ТМЗ диаметр 63мм шкала 0-16bar, G1/4. 2,5	шт	10	525,61	5 256,10
3	Переходник латунный для подключения устройств с штуцерным соединением (манометр) Нар.G1/2 (21мм.); Внутр.G1/4 (13мм)	шт	20	278,22	5 564,40
4	Термометр БТ 5 диаметр 100мм тем - 30..+70С радиальный. G1/2	шт	3	1 466,80	4 400,40
5	Термометр БТ 5 диаметр 100мм тем 0..+120С радиальный. G1/2	шт	3	1 466,80	4 400,40
6	Доводчик дверной БЕЛЫЙ (вес дверей 50-80кг) установочный размер 168x19мм	шт	10	1 350,01	13 500,10
7	Лимонная кислота техническая 25 кг	шт.	6	4 750,00	28 500,00
8	Лампочка электрическая 60Вт E27	шт	500	19,33	9 665,00
9	Лампа энергосберегающая DULUX L 18W/830 2G11	шт.	30	267,27	8 018,10
10	Кабель ПВХ 3*2,5	м.	200	92,59	18 518,00
11	Ковровая дорожка (цвет темно-синий, ширина 1м)	м.	30	120,08	3 602,40
12	Занавеска для душевой, тканевая штора, размер 180x180 см. 100% полиэстер	шт.	10	583,68	5 836,80
13	Черенок для лопаты	шт.	4	1 520,00	6 080,00
14	Набор инструмента электрика 13 предметов (отвертки 7шт, пассатижи, кусачки, утконосы, и др.)	шт.	4	1 979,35	7 917,40
15	Набор инструмента 6 предметов (отвертки 3шт., молоток, кусачки, пассатижи)	шт.	3	957,15	2 871,45
16	Набор бит (100-120 предметов)	шт	4	3 907,92	15 631,68
17	Набор коронок по дереву (15-16 предметов).	шт.	3	1 103,52	3 310,56
18	Набор инструментов 72 позиции и более (головки, ключи, отвертки, пассатижи, и др.)	шт	5	8 312,88	41 564,40
19	Лента ФУМ большая	шт	6	182,40	1 094,40
20	Нить-герметик большая сантехническая	шт	6	889,20	5 335,20
21	Карабин длинна 20мм, толщина 2мм	шт	100	22,80	2 280,00
22	Карабин длинна 60мм, толщина 5мм	шт	100	45,60	4 560,00
23	Лента бордюрная для ванн ширина 5см длина от 350см	шт	50	714,40	35 720,00

24	Перчатки Х/Б	шт.	500	13,68	6 840,00
25	Изолента ПВХ черная	шт	60	30,40	1 824,00
26	Личинка 60мм (механизм цилиндрический) (НИКЕЛЬ)	шт.	30	646,00	19 380,00
27	Личинка 90мм (механизм цилиндрический) (НИКЕЛЬ)	шт.	10	889,20	8 892,00
28	Жидкие гвозди момент суперсильные 400гр.	шт.	60	372,40	22 344,00
29	Силикон/герметик сантехнический 280/310мл БЕЛЫЙ ЦВЕТ	шт.	60	281,20	16 872,00
30	Проникающая смазка WD-40 (или эквивалент) 200 мл.	шт.	4	486,40	1 945,60
31	Лампа люминесцентная TL D-36Вт/54-765 T8		25	73,14	1 828,50
32	Лампа люминесцентная TL D-18Вт/54-765 T8	шт.	50	58,30	2 915,00
33	Шампунь для мытья автомобильная 5л	шт.	2	1 064,00	2 128,00
34	Универсальное смазывающее средство с силиконом 1л.	шт.	3	380,00	1 140,00
35	Ведро пластмассовое 10-12л	шт.	4	141,36	565,44
36	Замшевая салфетка для мытья автомобиля длина - от 54, ширина - от 43см.	шт.	4	206,72	826,88
37	Тряпка из микрофибры для мытья автомобиля 54*43	шт.	4	206,72	826,88
38	Швабра с насадкой для шланга, с щеткой и телескопической ручкой (щетка для автомобилей щетка 25см, телескопическая ручка 300см)	шт.	4	1 292,00	5 168,00
39	Набор (сумка) автомобилиста	шт.	5	1 520,00	7 600,00
40	Дюбель пластиковый 6*40	шт	2000	0,30	600,00
41	Дюбель пластиковый 10*60	шт	200	0,76	152,00
42	Саморез крупный шаг по дереву 3,8*40мм	шт	3000	0,53	1 590,00
43	Саморез крупный шаг по дереву 3,8*80мм	шт	400	1,20	480,00
44	Саморез крупный шаг по дереву 3,8*100мм	шт	400	1,52	608,00
45	Средство от комаров Рефтамид (или эквивалент), синий флакон не менее 150мл.	шт	20	159,60	3 192,00
46	Угол мебельный 25*25	шт	100	4,18	418,00
47	Контактор малооборотный КМИ-23210 катушка 230V	шт	2	1 316,32	2 632,64
48	Вилка электрическая с заземлением контактом Евро	шт	30	35,72	1 071,60
49	Розетка "Евро" наружная с заземлением (двухместная) цвет белый, с подрозетником IP20, 16A.	шт	30	165,68	4 970,40
50	Розетка "Евро" наружная с заземлением (трехместная) цвет белый, с подрозетником IP20, 16A	шт	10	276,64	2 766,40
51	Выключатель одноклавишный скрытой установки 10А Евро	шт	20	136,80	2 736,00

52	Выключатель двухклавишный скрытой установки 10А Евро	шт	20	171,76	3 435,20
53	Разъем-штекер BNC под винт	шт	20	45,60	912,00
54	Муфта соединительная американка диаметр 16мм "ММ"	шт	10	281,20	2 812,00
55	Муфта соединительная американка диаметр 25мм "ММ"	шт	8	392,16	3 137,28
56	Муфта соединительная американка диаметр 32мм "ММ"	шт	4	729,60	2 918,40
57	Переходник бочка (ниппель 1/2) 16мм	шт	20	281,20	5 624,00
58	Универсальный таймер реального времени двухканальный УТ1-РiС (220V, 50Hz)	шт.	3	5 016,00	15 048,00
59	Краска белая ацетоновая (1,8кг)	шт.	20	222,34	4 446,80
60	Краска белая эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	40	222,34	8 893,60
61	Краска желтая эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	12	222,34	2 668,08
62	Краска красная эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	30	222,34	6 670,20
63	Краска светло-голубая эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	26	278,08	7 230,08
64	Краска светло-зеленая эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	95	218,50	20 757,50
65	Краска светло-серая эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	26	278,08	7 230,08
66	Краска темно-зеленая эмаль ПФ-115 (1,8кг)	шт.	95	319,70	30 371,50
67	Краска красно-коричневая ПФ-266 для пола (1,8)	шт.	10	293,98	2 939,80
68	Грунт эмаль по ржавчине 0,9л черная	шт.	10	212,50	2 125,00
69	Грунт эмаль по ржавчине 0,9л красная	шт.	10	212,50	2 125,00
70	Грунт эмаль по ржавчине 0,9л серая	шт.	10	212,50	2 125,00
71	Грунт эмаль по ржавчине 0,9л белая	шт.	10	212,50	2 125,00
72	Валик узкий 15см	шт.	20	77,30	1 546,00
73	Валик широкий 26см	шт.	20	91,20	1 824,00
74	Корыто пластмассовое круглое 80-90 л.	шт.	1	532,00	532,00
75	Кювета малярная	шт.	6	45,60	273,60
76	Вязальная проволока диаметр 2 мм	м	200	47,12	9 424,00
77	Трос оцинкованный 2мм	м	500	10,64	5 320,00
78	Кран маевского 1/2	шт	50	34,96	1 748,00
79	Шланг для душа 2м нержавеющая сталь, цвет хром, гарантия не менее 36 месяцев.	шт	20	639,92	12 798,40
80	Лейка для душа цвет хром, гарантия не менее 36 месяцев	шт	10	601,92	6 019,20
81	Смеситель для душа одно рычажный (управление однозахватный) с коротким изливом, гарантия не менее 10 лет, в комплекте лейка и шланг, материал латунь никель-хромовое покрытие, с керамическим дивертором (катридж керамический 35 мм), цвет хром	шт	15	4 524,16	67 862,40

82	Смеситель для умывальника одно рычажный (управление однозахватный), гарантия не менее 10 лет, материал латунь никель-хромовое покрытие, с керамическим дивертором (катридж керамический 35 мм), цвет хром	шт	15	4 832,08	72 481,20
83	Смеситель для раковины (кухни) одно рычажный (управление однозахватный), гарантия не менее 10 лет, материал латунь никель-хромовое покрытие, с керамическим дивертором (катридж керамический 35 мм), цвет хром	шт	15	4 832,08	72 481,20
84	Сифон с отстойником и гофрой для раковины	шт	15	182,40	2 736,00
85	Кисть малярная ширина 5 см	шт.	20	22,80	456,00
86	Клей космофен СА 12 50гр. (или эквивалент)	шт.	10	152,00	1 520,00
87	Шпаклевка финишная готовая ведро 10 литров	шт.	3	1 140,00	3 420,00
88	Черенок на грабли	шт.	4	76,00	304,00
89	Фильтры воздушные сменные. Класс очистки: G2 по ГОСТ Р 51251 "Фильтры очистки воздуха" к ДЕЗАР ОРУБн-3-5 - "КРОНТ" упаковка 12 шт.	шт.	20	1 298,08	25 961,60
90	Сумка для инструментов 32 кармана 460**280*305	шт.	8	2 280,00	18 240,00
91	Ремень приводной клиновидный О-625 ширина ремня 10мм, высота ремня 6мм	шт.	10	304,00	3 040,00
92	Круг шлифовальный 175x25x32 63С60 луга абразив	шт.	3	608,00	1 824,00
93	Круг шлифовальный 175x25x32 25А40Р луга абразив	шт.	3	608,00	1 824,00
94	Полотно по металлу для ножовки 300*13*0,65 ТР124	шт.	50	60,80	3 040,00
95	Тиски слесарные, поворотные с наковальной 150мм	шт.	1	6 843,15	6 843,15
96	Набор надфилей (профессионал 10 предметов.)	шт.	3	912,00	2 736,00
97	Набор напильников (5 предметов.)	шт.	3	760,00	2 280,00
98	Набор сверл по металлу (25шт.) (от 1мм до 13мм)	шт.	5	2 080,00	10 400,00
99	Лобзик электрический с маятниковым ходом, толщина пропила 85мм, быстрая замена пилки, литая подошва, металлический редуктор 750Вт, подключение к пылесосу	шт.	1	5 624,00	5 624,00
100	Цифровой штангенциркуль 150мм, разрешение 0,01мм ЩЦЦ -1 корпус из нержавеющей стали	шт.	2	1 216,00	2 432,00
101	Струбцина писталетная универсальная F-образная 400мм	шт.	3	1 140,00	3 420,00
102	Струбцина писталетная универсальная F-образная 600мм	шт.	3	1 368,00	4 104,00

9.4. В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или дающие основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящего раздела контрагентом, его аффилированными лицами, работниками или посредниками выражающееся в действиях, квалифицируемых применимым законодательством, как дача или получение взятки, коммерческий подкуп, а также действиях, нарушающих требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации доходов, полученных преступным путем.

9.5. В случае нарушения одной Стороной обязательств воздерживаться от запрещенных в п. 9.1. настоящего Договора действий и/или неполучения другой Стороной в установленный настоящим Договором срок подтверждения, что нарушения не произошло или не произойдет, другая Сторона имеет право расторгнуть Договор в одностороннем порядке полностью или в части, направив письменное уведомление о расторжении. Сторона, по чьей инициативе был расторгнут настоящий Договор в соответствии с положениями настоящей статьи, вправе требовать возмещения реального ущерба, возникшего в результате такого расторжения.

10. Реквизиты и подписи Сторон

Покупатель:

Автономное профессиональное образовательное учреждение Ханты–Мансийского автономного округа–Югры «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва»
Юридический адрес:
628011, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая, д.31, тел/факс: 8(3467) 36-19-16
ИНН/КПП 8601037169/860101001
Банковские реквизиты:
Расчетный счет 40601810200003000001 в РКЦ г. Ханты-Мансийска
Департамент финансов ХМАО – Югры (АУ «Югорский колледж – интернат олимпийского резерва» л/с 270418920, л/с 270428920, л/с 270438920) БИК 047162000

Директор

м.п.

В.В. Малышкин

Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью «Офис Партнер»
Юридический и фактический адреса:
450080, г. УФА, ул. Степана Злобина, д. 31, к.5, офис 2
Эл. адрес: ogorev@inbox.ru,
office.partner@mail.ru
Тел. 8(347) 2660839, 89174340555
ИНН/КПП 0274143473/ 027801001
ОГРН 1090280038980 ОКПО 64120291
р/сч. 40702810329300006315
Филиал «Нижегородский» АО «Альфа-Банк»
к/сч. 30101810200000000824
БИК 042202824

Генеральный директор

м.п.

Н.С. Петрова